



SRL Pohjois-Suomi

Ratsastuskouluoppilaiden Mestaruus / Ohje järjestäjälle

Hyväksytty jaoston kokouksessa 11.4.2022

Yhteistyötaho = SRL:ään kuuluva ratsastusseura tai muu SRL:n jäsen.

Alue = SRL Pohjois-Suomi

TOIMIHENKILÖT

Toimihenkilöt joilla on voimassa olevat lisenssit:

- 2 koulutuomaria (huomioidaan jääviysasiat!)
- ratamestari
- C-pj-estetuomari
- steward

Alue vastaa kilpailun toimihenkilöistä (pj-tuomari, ratamestari, steward ja koulutuomarit) ja niistä aiheutuvista kuluista.

Yhteistyötaho hoitaa kouluradalle portinaukaisijat, sihteeriä ja lähetit sekä esteradalle puominnostajat, liputtajat ja portinaukaisijat, sekä tuomaritorniin ajanottajat ja sihteeriä.

OSALLISTUMISMAKSUT JA PALKINNOT

Kilpailun osallistumismaksut tilitetään alueelle kokonaisuudessaan. Yhteistyötaho huolehtii tilityksestä kilpailun jälkeen ja toimittaa luokkapalkintoina jaettavat ruusukkeet. Alue toimittaa kilpailuun kolmelle parhaalle ratsukolle ruusukkeet ja mitalit.

KANTTIINI JA OHEISOHJELMAT

Yhteistyötaho hoitaa kilpailuun kanttiinin makkaranmyynteineen ja järjestää halutessaan oheisohjelmaa (esim. kirppis, talutusratsastus tms.).

Lisäksi yhteistyötaho järjestää toimihenkilöruokailun, josta alue maksaa oman osuutensa.

MARKKINOINTI

Tapahtumaa markkinoidaan alueen nettisivuilla sekä FB:ssä ja Instagramissa ja yhteistyötaho markkinoi omissa kanavissaan.

Kilpailun tiedottajana toimii alueen nimeämä henkilö. Kilpailuista tehdään juttu alueen nettisivuille tuloksineen.

KALUSTO

Tarvittaessa SRL Pohjois-Suomen kilpailukalusto on käytettävissä (estekontti, ATU, radiopuhelimet) veloitusetta. Yhteistyötaholla on oltava kouluaidat käytettävissä.

Yhteistyötaholla tulee olla käytössä kentän huoltoon soveltuva kalusto (traktori, auto, mönkijä yms, jonka perään saa lanan).

TURVALLISUUS

Yhteistyötaho laatii kilpailusta turvallisuussuunnitelman ja nimeää turvallisuuspäällikön sekä huolehtii kilpailun ajan ensiapuvalmiudesta. Lisäksi yhteistyötaho huolehtii ilmoituksesta päivystävälle eläinlääkärille.